Guayaquil, 11 de enero de 2011.

Señor ROMULO ERALDO LEON ORDOÑEZ Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme manifestarle que la Junta General Universal y Extraordinaria de Accionistas de la compañía BOLDOM INTERNACIONAL COMERCIALIZADORA DE METALES PRECIOSOS S.A., en la sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a usted, para el cargo de PRESIDENTE de la compañía, por el lapso de cinco años.

Conforme a los Estatutos de la compañía, Usted subrogará al Gerente General en caso de ausencia temporal y/o definitiva, ejerciendo la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

BOLDOM INTERNACIONAL COMERCIALIZADORA DE METALES PRECIOSOS S.A., se constituyó mediante Escritura Pública celebrada ante el Notario Suplente Vigésimo Noveno del cantón Guayaquil, Abogado Renato Carlos Esteves Sañudo, el 22 de noviembre de 2010, e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, el 8 de diciembre de 2010, de fojas 131.165 a 131.181, del Registro Mercantil número 23.449.

Atentamente,

AB. IVÁN TULCÁN QUIÑONEZ.

SECRETARIO AD-HOC DE LA JUNTA.

RAZON: Acepto desempeñar el cargo de PRESIDENTE de la compañía BOLDOM INTERNACIONAL COMERCIALIZADORA DE METALES PRECIOSOS S.A., y declaro que me he posesionado en esta misma fecha.

Guayaquil, 11 de enero de 2011.

ROMULO ERALDO LEON ORDOÑEZ.

C.C. Nº 010376980-8.

Nacionalidad Ecuatoriana

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: Que con fecha veintidós de Febrero del dos mil once, queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía BOLDOM INTERNACIONAL COMERCIALIZADORA DE METALES PRECIOSOS S.A. a favor de ROMULO ERALDO LEON ORDOÑEZ, a foja 17.984, Registro Mercantil número 3.331.

ORDEN: 4738

Z Z R A Z C A D E N A 2 % Z

2 2 R A Z C A B E N A 3 2 2

\$9,30

REVISADO POR:



PREGISTRO

AMEREDANOTHLIAN
REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
DELEGADA

HARD Y

orko**ri**rokuletak (h.). 1. **111. m** 

70

427,8385 cm

HOMA HIS SHIP

Sec. 16.

a militar